KOAN・国際交流ページ掲載

2023-2024 Winter Abroad at Yonsei Universityの開催について（通知）

このことについて、本学が加盟している東アジア研究型大学協会（AEARU）から通知がありましたのでお知らせします。参加希望者は下記を参照の上、各自お申し込み下さい。 また、参加状況把握のため、申し込みをされる場合は、その旨国際部国際企画課国際交流係（下記連絡先）までご一報ください。

記

１　開催地：韓国 ソウル（一部オンライン）

２　主催校：延世大学校

３　対象者：学部学生（GPA2.0以上）

４　開催期間：2023年12月27日（水）～ 2024年1月17日（水）

５　費用：旅費、授業料等

[bookmark: _Hlk149642969]６　参加方法：8　参考URLより、各自ご応募ください。
　　　　　　　　※学業成績証明書、学生証用の写真、パスポートコピーのアップロードが必要です。
　　　　　　　　参照URL：https://winter.yonsei.ac.kr/main/contents.asp?mid=m03_01

７　申込期限：2023年11月16日（木）
　　　　　　　　※学業成績証明書等を前もってご準備ください。

８　参考URL：https://winter.yonsei.ac.kr/

【連絡先】
国際部国際企画課国際交流係
Tel    ：06-6879-4831
E-mail：intl-collab@office.osaka-u.ac.jp